
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  Dürener TV R

I II III IV V VI Punkte
11 4 2 5 10 12

15

╳

12
3
13

5
14

6
15

10 11 Auszeit

6:9
13:21

Ende
15:16 B  VoR Paderbo… S

I II III IV V VI Punkte
26 30 10 7 23 24

25

0
17

5
21

7
23

11
25

12 14 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
15:19 B  VoR Paderbo… R

I II III IV V VI Punkte
24 26 30 10 7 23

25

╳

15
4
18

5
19

7
25

12 14 Auszeit

Ende
15:37 A  Dürener TV S

I II III IV V VI Punkte
4 2 11 10 9 5

1412
14:23

1
12

2
13

3
14

7 10 11 Auszeit

3:7
12:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Westdeutsche Meisterschaft mU16
Männer

B  VoR Paderborn vs. Dürener TV A
Spiel 11 25.03.2023 14:00 Uhr
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B  VoR Paderbo… 9/14
7 Ratajczak, Daniel X

10 Hädecke, Jakob X
18 Peuckert, Cyrill
23 Kraus, Daniel X
24 Mula, Stas X
26 Voth, Alexander X
28 Schulze, Joshua
30 Mamot, Julius X
31 Kother, Philipp X
B  Libero

31 Kother, Philipp X
B  Offizielle
T Tietianiec, Maciej E

CT Voth, Vitali E

C

A  Dürener TV 11/14
1 Foos, Jan E
2 Müller, Simon X
4 Speer, Paul X
5 Neuendorf, Luca X
7 Giepen, Yannick
8 Oberhössel, Lukas E
9 Treuling, Nilo X

10 Floß, Jonas X
11 Christ, LennNiclas X
12 Salavadov, Akhmed X
13 Laufenberg, Julian X
A  Libero

13 Laufenberg, Julian X
A  Offizielle
T Graw, Sebastian

CT Alberts, Florian E
SC Middendorf, Simon E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  VoR Paderbo… Dürener TV A
A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 76 15 0 0 2
0 0 1 25 2 18 14 0 1 2

3
0 0 2 50 94 29 0 1 4
Start: 14:00 Ende: 15:37 Dauer: 1:37

Sieger: VoR Paderborn

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kremer, Georg 1
2 Meyer, Joshua 2

Schreiber 3
Schr. Brenk, Felix 4

Assist. Schnelle, Linus
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