

## Westdeutsche Meisterschaft mU16

Männer

B VoR Paderborn vs. Dürener TV A

Spiel 11

25.03.2023 14:00 Uhr



	S				art :00	(	A) Dür	ener T	ν	R		ide :16	В	VoR F	Paderb	rbo S		
	Aufschlagfolge		Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	П
Startaufstellung			11	4	2	5	10	12	4 -	26	30	10	7	23	24		ı	
Aufstellung		Spielernr.								15							25	ı
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand <b>Z</b>																П
٨	spieler	Spieistand	,														П	
		1. 5.	1	X	3 13	5 14	6 15)	10	11	Auszeit		5 21	7 23	11 25)	12	14	Auszeit	ı
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.		12	цэ	<b>1</b> 4	TO			6:9 13:21	17	<b>Σ</b> Ι	۷3	٨				

S		Start 15:19 B VoR Paderbo				R Ende 15:37			Q	s				
_	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	24	26	30	10	7	23		4	2	11	10	9	5	
T							25					12		14
Z												14:23		
2	X_	4	5	7	12	14	Auszeit	1	2	3 14	7	10	11	Auszeit
2	15	18	19	25)				12	13	14)				3:7 12:16

_			S	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	Δ																					
βL	Sta	artaufstellung	T																					
Aufstellung	Auswechsel-	Spielernr.	-																					
Aufsi	spieler	Spielstand	_																					
L		1 5																						Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

	Sanktionen											
V	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand						

]	Bemerkungen

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Kremer, Georg	1					
2	Meyer, Joshua	2					
	Schreiber	3					
Schr.	Brenk, Felix	4					
Assist.	Schnelle, Linus	_					

	Ergebnisse													
B	) v	οR	Pad	erbo	Dürener TV (A)									
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α					
0	0	1	25	1	76	15	0	0	2					
0	0	1	25	2	18 14 0		1	2						
				3										
0	0	2	50		94	29	0	1	4					
S	tart	: 14	1:00	Ende:	15:37	Dai	uer:	1:3	37					
Sie	eae	r: \	/oR I	Paderb	orn				2:0					

B	VoR Paderbo 9	/14	A	Dürener TV	11/	14
7	Ratajczak, Daniel	Х	1	Foos, Jan		Е
10	© Hädecke, Jakob	Х	2	Müller, Simon		Х
18	Peuckert, Cyrill		4	Speer, Paul		Х
23	Kraus, Daniel	Х	5	Neuendorf, Luca		Х
24	Mula, Stas	Х	7	Giepen, Yannick		
26	Voth, Alexander	Х	8	Oberhössel, Lukas		Е
28	Schulze, Joshua		9	Treuling, Nilo		Χ
30	Mamot, Julius	Χ	10	©Floß, Jonas		Χ
31	Kother, Philipp	Χ	11	Christ, LennNiclas		Χ
(B)	Libero		12	Salavadov, Akhmed		Х
31	Kother, Philipp	Х	13	Laufenberg, Julian		Х
(B)	Offizielle		lacktriangle	Libero		
T	Tietianiec, Maciej	E	13	Laufenberg, Julian		Χ
СТ	Voth, Vitali	Ε	A	Offizielle		
			Т	Graw, Sebastian		
		СТ	Alberts, Florian		Е	
			SC	Middendorf, Simon		Е

Dokument erstellt: 25.03.2023 15:44 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de